TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

BCH HỘI SINH VIÊN
***

Số:24/QĐ-HSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Ninh Bình, ngày 24 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng các Hội viên đạt danh hiệu

“Sinh viên 5 tốt” năm học 2017 - 2018

BAN CHẤP HÀNH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

- Căn cứ Điều lệ Hội sinh viên Việt Nam và hướng dẫn thực hiện điều lệ Hội;

- Căn cứ Điều lệ Hội sinh viên trường Đại học Hoa Lư;

- Căn cứ thực tiễn Công tác Hội và phong trào sinh viên trường Đại học Hoa

Lư năm học 2017 - 2018;

- Căn cứ kết luận Hội nghị Ban chấp hành Hội Sinh viên trường Đại học

Hoa Lư ngày 19/12/20186;

- Xét đề nghị của Ban thi đua khen thưởng Hội sinh viên trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng Giấy khen của Ban Chấp hành Hội Sinh viên Trường Đại học

Hoa Lư kèm tiền thưởng 50.000đ  (Năm mươi nghìn đồng) cho 12 Hội viên đạt danh

hiệu Sinh viên 5 tốt năm học 2017 – 2018 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Các tổ chức và cá nhân có liên quan và các chi hội có tên trong Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy (để b/c)

- Như điều 3;

- Lưu: VP Hội

T/M. BAN CHẤP HÀNH HỘI SINH VIÊN

Chủ tịch

(Đã ký)

  Đinh Thị Liên

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

BCH HỘI SINH VIÊN
***

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Ninh Bình, ngày 24 tháng 12 năm 2018

DANH SÁCH

 CÁC HỘI VIÊN ĐẠT DANH HIỆU SINH VIÊN 5 TỐT

NĂM HỌC 2017 - 2018

(Kèm theo Quyết định số: 24/QĐ-HSV, ngày 24/12/2018)

Stt Họ và tên Chi hội Ghi chú

1 Châu Quang Diệu D8 Toán

2 Trương Hữu Minh D8 Toán

3 Hà Thị Thảo D8 Văn

4 Nguyễn Thị Hương Lan D8 Văn

5 Vũ Thị Mai D8 Văn

6 Trần Văn Rim D8 Văn

7 Cao Thị Kim Ngân D8 Văn

8 Vũ Đức Thành D9 GDTH1

9 Nguyễn Thị Diễm D9 GDTH2

10 Đinh Thị Hằng D8 GDMN1

11 Đinh Thị Lan D8 Kế toán

12 Nguyễn Thị Phương Thảo D9 QTKD

(Ấn định danh sách này gồm 12 hội viên)